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TE DHENAT E PERGJITHSHME

Prisning { Pristina

Emri i Subjektit Politik: Partia Socialdemokrate

Akronimi: PSD

Selia / Adresa: Lagja "Arbéria", blloku C3, Nr. 83 (afér Komunés sé re)
Komuna: Prishting

Tel: 044 374 996

Periudha e raportimit: 01.01.2020 - 31.12.2020

Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit 602012875
PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri Ilir
Mbiemri Cacaj
Numri personal 1009501980

Adresa

Rr. Dardania (Kompleksi Model Slovenia), O4, H1/47

Komuna

Fushé Kosové

Numri i telefonit

044 374 996

Emajli

ilircacaj@gmail.com

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar &shté i obliguar qé té dorézojé raportin financiar vjetor né emér té subjektit politik.
Ky pérfaqésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:

Me keété uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kété formular jané t& sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet

né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.
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Pasqyra e Pozités Financiare

Akronimi: f)g D

Me 31 Dhjetor 2020
Me 31 Dhjetor 2020 Me 31 Dhjetor 2019
p Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 10,284.80 14,647.20
P.1.2 |Pasurité e paprekshme 0.00 0.00
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata 10,284.80 14,647.20
P.2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |[Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet 0.00 508.00
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 1,429.59 9,711.14
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 1,429.59 10,219.14
Gjithsej pasurité (P.1+P.2) 11,714.39 24,866.34
E Ekuiteti
E.1 Fondet e akumuluara 9,367.36 (422.44)
E.2  |Suficiti / (deficiti) i vitit (11.907.53) 9,789.80
Gjithsej Ekuiteti (2,540.17) 9,367.36
D Detyrimet
D.1  |Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme 0.00 0.00
D.1.2 |Té hyrat e shtyera 10,284.80 14,647.20
Gjithsej detyrimet agatggta 10,284.80 14,647.20
D.2  Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 1,378.73 276.40
D.2.2 [Huaté e pagueshme 0.00 0.00
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 2,591.03 575.38
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 3,969.76 851.78
lGjithsej detyrimet (D.1+D.2) 14,254.56 | 15,498.98

|G jithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D)

11,714.39 |
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Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:__ 1 S D
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2020
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2020 2019

H Té€ hyrat
H.1 Té& hyrat nga buxheti 0.00 0.00
H2 Té& hyrat nga anétarésia 0.00 0.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né té holla 3 5,485.00 80,930.25
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 935.47 10,457.00
H.5 T& hyrat e fushatés 0.00 0.00
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 4,362.40 4,362.40
H.7 T¢& hyrat tjera 0.00 0.00

Gjithsej té hyrat pér vitin 10,782.87 95,749.65
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 166.82 1,110.67
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 167.94 10,378.75
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 21,851.08 73,165.65
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 504.56 1,304.78

Gjithsej shpenzimet pér vitin 22,690.40 85,959.85

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) (11,907.53) 9,789.80




Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2012
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Akronimi: P S b

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
|Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00 0.00 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit 0.00 0.00 0.00
Kontributet pensionale t& punédhénésit 0.00 0.00 0.00!
Tatimet né t& ardhura personale 0.00 0.00 0.00
Beneficionet tjera 0.00 0.00 0.00
Gjithsej 0.00 0.00 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té huazuara 0.00 0.00 0.00
Karburantet 166.82 166.82 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00 0.00 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00 0.00 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 166.82 166.82 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00 0.00 0.00
Ushqimi 0.00 0.00 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 0.00 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00 0.00 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencav 167.94 167.94 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 167.94 167.94 0.00
SH.4 |[Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00 0.00 0.00
Pajisjet té vogla 0.00 0.00 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 12,158.22 9,506.98 2,651.24
Telefoni, interneti dhe posta 0.00 0.00 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 4,394.99 3,016.26 1,378.73
Shpenzimet e zhvlerésimit té pasurisé afatgjaté A362.40 |/ T
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime Q35.47 |/ T
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 21,851.08 12,523.24 4,029.97
SH.7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés 440.00 440.00 0.00
Shpenzimet qé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 64.56 64.56 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 504.56 504.56 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 22,690.40 | 13,362.56 |
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Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2020

Akronimi: PS )

Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:
Data kur éshté

Kontribuesi Adresa Numri personal] dhéné kontributi né euro Banké Arké
Blinera Bajrami Gjilan 1241971569 28.02.2020 995.00 995.00
Kujtim Robelli Gjilan 1176453989 28.02.2020 995.00 995.00
Blinera Bajrami Gjilan 1241971569 05.03.2020 997.50 997.50
Kujtim Robelli Gjilan 1176453989 05.03.2020 997.50 997.50
Dhurim Ramadani Prishtiné 1233887117 24.08.2020 1,000.00 1,000.00
Dhurim Ramadani Prishting 1233887117 25.08.2020 500.00 500.00

Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 5,485.00 5,485.00
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Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime Akrouimie PS5 B
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2020

Pranuar nga Vlera
Pérshkrimi i mallit / Data kur éshté

shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné Kontributi né euro

Uje Uje Rugove Prishtine 70237993 31.01.2020 40.00

Uje Uje Rugove Prishtine 70237993 15.05.2020 40.00

Uje Uje Rugove Prishtine 70237993 01.09.2020 40.00

Uje Uje Rugove Prishtine 70237993 10.10.2020 40.00

Pagese e rrymes Besnik Ramadani Prishtine 1233240695 07.12.2020 775.47

Gjithsej kontributet né natyré né€ mall dhe shérbime 935.47




Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet
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Akronimi: Pad

Me 31 Dhjetor 2020
Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvlerésimii |Bilanci né fundé
té vitit (kosto vitit akumuluar |vitit té vitit (vlera
historike) neto)
Toka 0.00 0.00 |/, 0.00
Objektet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Veturat 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pajisjet e zyrés 12,812.00 0.00 3,564.80 2,562.40 6,684.80
Pajsiet e tekonologjis€ informative 8,700.00 0.00 3,480.00 1,740.00 3,480.00
Pajisjet tjera 300.00 0.00 120.00 60.00 120.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 21,812.00 0.00 7,164.80 4,362.40




Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2020
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Akronimi: ?S )

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2020
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& arkétueshme té tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Me 31 Dhjetor 2020
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Paraja né banké& 993.62 9,297.14
Paraja né arké 435.97 414.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 1,429.59 9,711.14

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Me 31 Dhjetor 2020
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

KESCO 1,173.95 98.74
KUR PRISHTINA 204.78 62.04
IP KOS SHPK 0.00 73.32
Komuna e Prishtines 0.00 42.30
Llogari té pagueshme té tjera 0.00 0.00
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera 1,378.73 276.40

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2020
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 0.00 0.00
Detyrimet pér gira 2,591.03 261.89
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 0.00 313.49
Detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 2,591.03 575.38




